
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de AraçatubaPrefeitura Municipal de AraçatubaPrefeitura Municipal de AraçatubaPrefeitura Municipal de Araçatuba 
Secretaria Municipal de Administração 

Departamento de Recursos Humanos 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2011 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2011 

 
 
APARECIDO SÉRIO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
ARAÇATUBA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as 

funções: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região I - ETEMP 013 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região II – TURRINI 019 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região III – TV 037 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região IV – SÃO JOSÉ 042 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região V – PLANALTO 060 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região VI – SÃO VICENTE 025 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região VII – MARIA TEREZA 013 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região VIII – MORADA DOS NOBRES 041 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região IX – SÃO JOÃO (IPORÃ-25) 044 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região X – CENTRO 013 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região XI – UMUARAMA 069 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – Região XII - ALVORADA 006 
Agente de Combate a Endemias – ACE 585 

 
                                II – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS , por não 
preencher o requisito 3.1.6 do Edital do Processo Seletivo Público 001/2011, as seguintes inscrições ficando as 
mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Portadores de Necessidades Especiais: 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Funções 
Documento 

identificação 
20081 Frederico Garbeline Neto Agente Com. de Saúde – ACS – Região XI - Umuarama 412412056 
20574 Ednéia Lucila de Aguiar Agente de Combate a Endemias - ACE 250980101 
21233 Gabriela Karine Correia Agente de Combate a Endemias – ACE 487670966 

 
III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 18 DE 

DEZEMBRO DE 2010, no seguinte local e horário: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas 8 horas 8 horas 8 horas ––––    DOMINGO DOMINGO DOMINGO DOMINGO ––––    18181818/12/2011/12/2011/12/2011/12/2011    

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região I - ETEMP 

“SOCIEDADE DE ENSINO 
SUPERIOR TOLEDO LTDA” 

Rua Antônio Afonso de Toledo, 
595 – Jardim Sumaré – 

Araçatuba - SP  

Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região II – TURRINI 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região III – TV 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região IV – SÃO JOSÉ 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região V – PLANALTO 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região VI – SÃO VICENTE 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região VII – MARIA TEREZA 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região VIII – MORADA DOS NOBRES 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região IX – SÃO JOÃO (IPORÃ-25) 



Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região X – CENTRO 

  

Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região XI – UMUARAMA 
Agente Comunitário de Saúde – ACS – 
Região XII - ALVORADA 
 

Agente de Combate a Endemias – ACE 
 

 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

No horário estabelecido, o portão será fechado, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura. 

 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Araçatuba – SP, 09 de dezembro de 2011 
 
 

APARECIDO SÉRIO DA SILVA 
Prefeito  


